проект
Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXIII-я внеочередная сессия)

17.02.2023г.				          					           № 106
р.п.Чамзинка

О рассмотрении обращения Счетной палаты Республики Мордовия о заключении дополнительного соглашения о продлении срока действия соглашения от 18 февраля 2022г о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

В соответствии  с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011г.№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований», Законом Республики Мордовия от 28 декабря 2011г.№82-З «О Счетной палате Республики Мордовия»,

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]
1. В связи с истечением срока действия соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в заключении дополнительного соглашения о продлении срока действия соглашения отказать.

[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов	         		Глава
Чамзинского муниципального района                   	Чамзинского муниципального района

______________________ В.А. Буткеев                        ____________________ Р.А. Батеряков

Срок внесения заключений по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте